Delarsrapport januari-juni 2020

Ett starkt forsta halvar med stabil orderstock framat
och jarnvagen i fokus

Andra kvartalet
o Koncernens nettoomsittning 6kade med 15,5 procent till 105,3 MSEK (91,2).
e Rorelseresultatet (EBIT) 6kade med 10,9 MSEK till 14,3 MSEK (8,4).
o Resultat per aktie efter utspiadning uppgick till 0,41 SEK (0,05).

Arets sex forsta manader

o Koncernens nettoomsittning 6kade med 20,0 procent till 211,2 MSEK (176,1).
e Rorelseresultatet (EBIT) 6kade med 17,9 MSEK till 31,7 MSEK (13,8).
e Resultat per aktie efter utspiadning uppgick till 0,95 SEK (0,36).

Vasentliga hiandelser under andra kvartalet

e Railcare tecknar avtal for transport av malm at LKAB Malmtrafik om cirka 7,8 MSEK.
e Railcare har tecknat ett nytt ramavtal med Network Rail.

Finansiell 6versikt

Belopp i MSEK, apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar

om inget annat anges 2020 2019 2020 2019 2019

Nettoomséittning 105,3 91,2 211,2 176,1 370,6
Rorelseresultat (EBIT) 14,3 3,4 31,7 13,8 32,0
Rorelsemarginal, % 13,5 3,7 15,0 7,8 8,6
Periodens resultat 9,9 1,1 22,8 8,5 20,8
Soliditet, % 35,4 29,9 35,4 29,9 33,5
Resultat per aktie efter 0,41 0.05 0.95 0.36 0.87

utspidning, SEK

For definitioner se sida 27.

This report is also available in English on www.railcare.se.
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VD-kommentar

Under andra kvartalet har vi ett rérelseresultat (EBIT) pa 14,3 MSEK och en f6rséljning
105,3 MSEK, vilket ger en rorelsemarginal pa 13,5 procent.

Tillvixten i andra kvartalet dr i jimforelse med foregaende ar 15,5 procent och
rorelseresultatet ar det starkaste vi har haft under ett andra kvartal. Detta tillsammans med
det rekordstarka férsta kvartalet sa har vi under forsta halvaret haft en tillviixt pa 20,0
procent samt ett rérelseresultat pa 31,7 MSEK vilket motsvarar en rorelsemarginal pa 15
procent.

Det andra kvartalet brukar vara det sisongsmissigt svagaste for oss att fa ihop, meniarsa
har vi lyckats bra i alla vara segment. Dels med en tidig start for sisongen med bra
beliggning pa entreprenadarbetena i Sverige, dels en stabilitet i alla Gvriga segment, bade i
forsaljning och resultat, vilket 4r mycket glddjande.

Med ett starkt férsta halvar i ryggen och med en stabil orderstock blickar vi nu framat mot
hostens alla jobb. Planering och beldggning sker nu for nastkommande ar dir det fylls pa
ytterligare i orderboken kontinuerligt i Entreprenad Sverige, Transport Skandinavien samt
Utlandsverksamheten. Det finns ocksa ett stort intresse for vara produkter inom
maskinforsiljning och inte minst var senaste innovation, den emissionsfria batteridrivna
Multi Purpose Veichle (MPV).

Isegment Entreprenad Sverige har vi varit fullt sysselsatta med férarbeten med
kabelséinkning infér kommande sparbyten. Under kvartalet har vi bland annat utfort
arbeten pa striickorna Boras-Varberg, Boras-Herrljunga, Bankeryd-J6nképing,
Givle- Ange samt Laxa-Kil.

Entreprenad Sverige har haft god beldggning under hela forsta halvaret, och det ser bra ut
dven for resterande del av sisongen. For 2021 pagar just nu planering tillsammans med
Trafikverket i det ramavtal som vi har. Belaggningen for 2021 ir god dé det r manga
forarbeten som ska utforas. Detta ér ovanligt god framforhallning fér var verksamhet pa
entreprenadsidan i Sverige.

Det andra kvartalet var ett starkt kvartal for segment Transport Skandinavien. Flertalet
ordrar har kommit in och produktionen har gatt enligt plan. Vi har god beldggning framat
dels i Kaunisprojektet, men ocksa for den fortsatta sommarens alla sparbyten, dir vi r
engagerade samt dven i lokverkstaden. Under forsta halvaret har vi haft ligre reparations-
och underhallskostnader jaimfort med foregaende ar.

I ordinarie transportverksamhet har vi fatt in féljande bestillningar pa loktjinster under
sommarens olika sparbyten. Boras-Hillared, utfarter Giivle, Avesta/Krylbo-Hedemora,
Oxnered-Hakanstorp, Helsingborg-Teckomatorp, Bankeryd-Jonképing. Sammanlagt
ordervirde dr 18 MSEK och arbetena kommer att utforas mellan vecka 29-44.

Den 12 juni 2020 startade vi att kora malmtransporter at LKAB Malmtrafik, uppdraget dr pa
tre manader. Transporterna startade med ett omlopp per dygn och direfter 6kades till tva
omlopp per dygn med totalt 6400 ton malm per dygn.

Transporterna av jarnmalm at Kaunis Iron gar enligt plan och vi har &ven under kvartalet
kort nagra extra omlopp av jirnmalm. Detta skapar en bra grund och stabilitet for
segmentet. Avtalet med Kaunis Iron dr pa fem ar och vi har nu gjort andra aret pa avtalet.
Grinsen mellan Sverige och Norge var 6ppen for transport av jarnmalm till Narvik dven
under tiden med lock down i Norge med anledning av Covid-19. Railcares lokforare har fatt
tillstand att vara i Norge sa att de kan utféra sina jobb.
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Isegment Entreprenad Utland har vi i andra kvartalet haft stabil beléggning och forsiljning
och planering pagar for resten av 2020 samt for 2021. Férsiljningen pagar for fullt och nya
bestillningar kommer in kontinuerligt.

Under kvartalet har vi utfért arbete at Network Rail inom de geografiska omradena London
North West, London North East and Midlands samt London South East.

Vi inte haft nagra instillda arbeten till f5ljd av Covid-19. Jirnvégen &r en kritisk
samhillsfunktion som maste halla igang fér att transportera person och gods. I
Storbritannien &r jirnvigen utsedd som en kritisk funktion fo6r samhéllet och trots lock
down fortgick jobben som planerat och vara operatorer har tillstand att transportera sig fran
bostad till arbetsplatsen.

Inom segment Maskinf6rsiljning har vi under det andra kvartalet haft fullt fokus pa
utveckling och firdigstillande av den férsta prototypen av var emissionsfria batteridrivna
Multi Purpose Veichle (MPV), Railcares senaste innovation. I §vrigt pagar hantering av
eftermarknad samt sélj och marknad. Det nyligen kdpta bolaget Elpro levererar enligt plan
och har god beldggning framat.

Trafikverket har aviserat stora satsningar framat pa jairnvigsunderhall med en inriktning pa
planerat underhall sa som sparbyten, viixelbyten och ballastbyten dvs. arbeten som ligger
helt ilinje med vad var maskinpark kan erbjuda. Trafikverkets nationella plan stricker sig
10 ar framat och volymerna for jirnvigsunderhall kommer att 6ka ytterligare framéver. Till
detta har Regeringen beslutat den 19 maj 2020 att tilldela Trafikverket 720 miljoner kronor
extra for utékade underhallsarbeten med anledning av Corona pandeminl.

Covid-19 pandemin har inte i nuldget paverkat Railcare med nagra instillda jobb. Fokus fran
de olika linderna dér vi arbetar dr att jirnviigen dr en kritisk samhéllsfunktion som maste
fungera i kris, sa vi pa Railcare fortsitter att jobba for att halla jirnvigen i ett robust skick.
Vihar ocksa under det andra kvartalet fortsatt med vart interna viilgérenhetsprojekt for att
stotta samhillet med att bekiimpa Covid-19 och hjilpa niringsliv och sjukvard i de omrade vi
arbetar. Projektet har varit mycket uppskattat av manga och ar nu avslutat.

For att fortsiitta utveckla bolaget sa kommer vi att géra nya investeringar i maskiner och i ny
teknologi dér vi vill ligga i framkant.

Ett rekordstarkt forsta halvar dir vi har en stabil orderstock framat och ett bra tryck i bade
forsiljning och produktion. Vara kunder visar upp stora investeringsplaner for jirnvigen i
manga ar framover och regeringar i olika linder investerar just nu extra mycket i
jarnvigsunderhallet for fa igang ekonomin efter pandemin, men ocksa for att jirnvéigen ar
en kritisk samhéllsfunktion och det har gjort att jarnvigen ir &n mer i fokus.

Med innovativa lésningar for jirnvigen och med var personal som var frimsta resurs bygger
vi framtidens Railcare.

Daniel Oholm
CEO

a-jarnvags--och-vagunderhall-i-hela-landet
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Finansiell oversikt — Koncernen

Nettoomsattning

Nettoomsittningen under det andra kvartalet 2020 6kade med 15,5 procent till
105,3 MSEK jamfort med 91,2 MSEK det andra kvartalet 2019. Okningen i
nettoomséttningen ar hianforlig till segmenten Maskinforséljning, Transport
Skandinavien och Entreprenad Sverige.

Nettoomséttningen under forsta halvaret 2020 6kade med 20,0 procent
till 211,2 MSEK jaimfort med 176,1 MSEK forsta halvaret 2019.

Rérelsekostnader

Rorelsekostnaderna under det andra kvartalet 2020 uppgick till 93,5 MSEK,
vilket dr en 6kning med 2,0 MSEK, eller 2,2 procent, jaimfort med det andra
kvartalet 2019 da rorelsekostnaderna uppgick till 91,5 MSEK. Okningen av
rorelsekostnaderna ir hanforlig till den hogre beldggningen inom bolaget,
tillsammans med 6kade avskrivningar.

Rorelsekostnaderna for forsta halvaret 2020 uppgick till 183,3 MSEK jamf6ért med
forsta halvaret 2019 da rorelsekostnaderna uppgick till 167,4 MSEK.

Roérelseresultat

Rorelseresultatet (EBIT) 6kade med 10,8 MSEK till 14,3 MSEK for det andra
kvartalet 2020, jaimfort med 3,4 MSEK for motsvarande period 2019.
Rorelsemarginalen uppgick till 13,5 procent (3,7). Det 6kade rorelseresultatet dr
framst hanforligt till den hogre omséttningen inom segment Transport
Skandinavien och Maskinforsiljning. Segment Entreprenad Utland har ocksa
bidragit tack vare ldgre kostnader.

Rorelseresultatet (EBIT) 6kade med 17,9 MSEK till 31,7 MSEK for forsta halvaret
2020 jamfort med utfallet om 13,8 for samma period 2019. Rorelsemarginalen
uppgick till 15,0 procent (7,8).

Periodens resultat
Resultatet for det andra kvartalet 2020 uppgick till 9,9 MSEK (1,1), vilket
motsvarar en 6kning med 8,8 MSEK.

Resultatet for det férsta halvaret 2020 uppgick till 22,8 MSEK (8,5), vilket
motsvarar en 6kning med 14,3 MSEK.

Den svenska staten beslutade att sdnka arbetsgivaravgiften under perioden mars
till juni 2020 som ett stod till foretag under den pagaende Covid-19 pandemin.
Railcare har anvént dessa medel, som uppgar till cirka 2 MSEK, for att bland annat
hjilpa sjukvard och niiringsliv i de geografiska omraden som bolaget arbetar inom.

Kassaflode
Kassaflodet under arets andra kvartal gav upphov till ett utflode om 4,3 MSEK,
jamfort med ett utflode om 17,8 MSEK 2019.

Kassaflodet fran den l16pande verksamheten uppgick till 23,2 MSEK (2,1).
Okningen beror dels p4 ett forbittrat rorelseresultat, dels pa att bolaget
foregaende ar hade en avsevirt storre negativ nettoforindring i rorelsekapitalet.
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Investeringsverksamhetens kassaflode uppgick till -12,3 MSEK (-8,1) under det
andra kvartalet 2020 och avser frimst uppbyggnad aven MPV (Multi Purpose
Vehichle) for egen produktion och investeringar i befintlig maskinpark.
Foregaende ar gjordes investeringar friimst i befintlig maskinpark.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till -15,1 (-11,9). Under
kvartalet har koncernen tagit upp banklan om 5,7 for att finansiera pagaende
investeringar i maskinparken. Utdelning till aktiefigarna har skett med 7,2 mkr

).

Kassaflodet under arets forsta halvar gav upphov till ett utflode om 12,9 MSEK,
jamfort med ett utfléde om 10,4 MSEK motsvarande period foregaende ar.

Soliditet

Enligt Railcares finansiella mal bor soliditeten minst uppga till 25 procent.
Soliditeten vid periodens utgang uppgick till 35,4 procent, jimfort med 33,5
procent 31 december 2019.

Anstallda

Antalet anstillda i Railcare per den 30 juni 2020 var 140 personer, jimfort med
132 personer 30 juni 2019. Okningen ir framst hinforlig till forvirvet av Elpro i
Skelleftea AB.
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Finansiell oversikt — Affarssegment
1 segmentens nettoomsdttning inkluderas dven internomsdttning mellan segmenten.

Entreprenad Sverige

Nettoomsittningen inom segmentet Entreprenad Sverige 6kade med 13,1 procent
under det andra kvartalet 2020 jimfort med motsvarande period foregaende ar
och uppgick till 46,9 MSEK (41,5). Resultat efter finansiella poster dr of6randrat
jaimfort med foregaende ar och uppgick till 2,7 MSEK (2,7).

Under kvartalet har segmentet haft en bra beldggning med kabelhantering infor
kommande sparbyten. Inom Liningverksamheten har beliggningen varit 1ag,
vilket forsimrade resultatet nagot jimfort med forra aret.

Nettoomsittningen 6kade med 8,7 procent under arets forsta sex manader
jaimfort med motsvarande period féregaende ar och uppgick till 88,9 MSEK (81,8).
Resultat efter finansiella poster 6kade jimfort med foregaende ar och uppgick till
11,2 MSEK (8,7).

Nyckeltal - Entreprenad Sverige

Belopp i KSEK, apr-jun apr-jun Forandring, jan-jun jan-jun Foriandring,
om inget annat anges 2020 2019 % 2020 2019 %
Nettoomsittning 46918 41500 13,1 88902 81803 8,7
Resultat efter finansiella poster 2652 2689 -1,4 11177 8735 28,0
Nettomarginal, % 5,7 6,5 -0,8 12,6 10,7 19

Entreprenad Utland

Nettoomséttningen inom segmentet Entreprenad Utland 6kade med 1,2 procent

under det andra kvartalet 2020 jimfort med motsvarande kvartal foregaende ar

och uppgick till 18,3 MSEK (18,0). Resultat efter finansiella poster uppgick till 1,7

MSEK (0,5). Det 6kade resultatet édr delvis hanforligt till ligre kostnader for

reparationer, transporter och resor.

Nettoomsittningen 6kade med 2,3 procent under arets forsta sex manader jamfort

med motsvarande period féregaende ar och uppgick till 35,7 MSEK (34,9). Resultat

efter finansiella poster 6kade jimfort med foregaende ar och uppgick till 2,6 MSEK

1,3).

Nyckeltal — Entreprenad Utland
Belopp i KSEK, apr-jun apr-jun Forindring, jan-jun jan-jun Forindring,
om inget annat anges 2020 2019 % 2020 2019 %
Nettoomsittning 18 204 18042 1,2 35695 34 888 9.3
Resultat efter finansiella poster 1717 532 2227 2554 1339 90.7
Nettomarginal, % 9,4 2,9 6,5 7,2 3,8 3,4
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Transport Skandinavien

Nettoomséttningen inom segment Transport Skandinavien 6kade med 16,6
procent under det andra kvartalet 2020 jamfort med motsvarande kvartal
foregaende ar och uppgick till 45,8 MSEK (39,3). Resultat efter finansiella poster
uppgick till 5,8 MSEK (0,1). Den hogre omsittningen ér frimst hanforlig till en
hogre beldggning i lokverkstaden. Samtliga delar inom segmentet har bidragit till
det hogre resultatet. Reparations- och underhallskostnaderna har varit liigre jAmfort
med féregaende ar.

Nettoomsittningen 6kade med 2,6 procent under arets forsta sex manader
jimfort med motsvarande period foregaende ar och uppgick till 80,3 MSEK (78,3).
Resultat efter finansiella poster 6kade jaimfort med foregdende ar och uppgick till
7,1 MSEK

2,5).

Nyckeltal - Transport Skandinavien

Belopp i KSEK, apr-jun apr-jun Forandring, jan-jun jan-jun Foriandring,
om inget annat anges 2020 2019 % 2020 2019 %
Nettoomsattning 45793 39280 16,6 80337 78 290 2,6
Resultat efter finansiella poster 5808 50 11516,4 7057 2472 185,5
Nettomarginal, % 12,7 01 12,6 8.8 3,2 5,6

Maskinférsaljning

Nettoomsittningen inom segment Maskinforséljning for det andra kvartalet 2020

uppgick till 8,5 MSEK (1,1). Resultat efter finansiella poster uppgick till 3,0 MSEK

(-0,4). Hogre omsittning och resultat framst tack vare forsédljning till

eftermarknad och att det nyligen férviirvade elbolaget Elpro i Skelleftea AB ingick

i koncernen hela kvartalet.

Utveckling och konstruktion pagar av den nya innovationen MPV (Multi Purpose

Vehicle), vilket dr en utsldppsfri batteridriven enhet med ett flertal

anvindningsomraden. MPV:n redovisas bland pagaende nyanléiggningar tills den

ar fardig att tas i bruk.

Under arets forsta sex manader uppgick nettoomsittningen till 35,0 MSEK (2,3).

Resultat efter finansiella poster uppgick till 8,0 MSEK (-0,7). Under forsta

kvartalet levererades och vinstavriknades tre generatorvagnar bestéllda av

Infranord.

Nyckeltal - Maskinférsiljning
Belopp i KSEK, apr-jun apr-jun Forandring, jan-jun jan-jun Foriandring,
om inget annat anges 2020 2019 % 2020 2019 %
Nettoomsittning 8491 1078 687,7 35000 2327 1404,1
Resultat efter finansiella poster 2955 -376 n/a 7962 -716 n/a
Nettomarginal, % 34,8 -34,9 69,7 22,7 -30,8 53,5
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Moderbolaget

Railcare Group AB (publ), org. nr 556730-7813 dr ett moderbolag registrerat i
Sverige och med siite i Skelleftea. Railcare Group AB ir noterat pa Nasdaq
Stockholm Small Cap under beteckningen RAIL.

Moderbolagets nettoomsittning for forsta halvaret 2020 uppgick till 17,2 MSEK
(13,6) och bestod i huvudsak av koncerngemensamma tjénster. Rorelseresultatet
uppgick till 0,7 MSEK (-1,0). Moderbolagets resultat har paverkats positivt av
utdelning fran vart dotterbolag i Danmark med 4,3 MSEK.

Finansiella mal

e  Omsiittning 500 MSEK
e EBIT 10 procent
e Soliditet > 25 procent efter aktieutdelning

Railcares malsiittning dr att na dessa mal pa medellang sikt. Bolaget strivar efter
att vara det ledande specialistforetaget inom den skandinaviska marknaden
gillande innovativa 16sningar for entreprenader och transporter pa jarnvig.

For export av Railcares tjdnster och maskinforsiljning pa den internationella
marknaden dr malsittningen for Railcare att ha en positiv tillviixt och att stindigt
utvecklas som innovations- och specialistforetag. Railcare ska vara ett energirikt
och lonsamt foretag for dess aktieigare. Lonsamheten ska vara béttre 4n snittet i
jarnviagsbranschen.

Utdelning
Bolagets utdelningspolicy &r att dela ut 30-40 procent av vinsten efter skatt,
upp till bolagets soliditetskrav pa 25 procent efter limnad aktieutdelning.

Arsstimman 2020 beslutade om 0,30 SEK (0) per aktie, totalt 7 237 250 SEK (0),
for verksamhetsaret 2019.

Innovation & Design

Railcare Innovation & Design dr koncernens avdelning for utveckling av teknik
och nya innovationer. Malet ér att ligga i framkant med innovationer inom
jarnviagsbranschen och utveckling av nya maskiner och metoder &r en prioriterad
del av Railcares verksamhet.
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Handelser efter perioden

Inga Ovriga viisentliga hindelser, utover den ordinarie verksamheten,
har intriffat efter rapportperiodens utgang.

Arsstimma 2020

Railcares arsstimma 2020 #gde rum onsdag den 6 maj 2020 kl. 13:00 och
beslutade om bland annat:

e attomvilja styrelseledamoterna Catharina Elmséter-Svird,
Ulf Marklund, Anna Weiner Jiffer, Adam Adin, Anders Westermark samt
Bjorn Ostlund. Till styrelseordforande omvaldes Catharina Elmsiter-
Svird,

e atttill revisorer omvilja Ernst & Young Aktiebolag till slutet av den
arsstimma som halls under nista rikenskapsar och

e attdelaut0,30 SEK (0) per aktie, totalt 7 237 250 SEK (0), for
verksamhetsaret 2019.

Arsredovisningen samt évriga handlingar finns tillgdnglig pd Railcares webbsida,
www.railcare.se.

Aktieagarstruktur

De tio storsta digarna Andel av aktiekapital
30 juni 2020 Antal aktier och roster (%)
Norra Visterbotten Fastighets AB 2521335 10,5
Familjen Marklund* genom bolag 2433905 10,1
TREAC Aktiebolag 2415 000 10,0
Familjen Dahlqvist genom bolag 2002155 8,3
Alandsbanken AB 1168 337 4,8
Norrlandsfonden 1111111 4,6
BNY Mellon NA, W9 806 796 3,3
NTC IEDP AIF Clients S Non Treaty

30 % Account 716 538 3,0
Bernt Larsson 557 444 2,3
Forsikringsbolaget Avanza Pension 484 487 2,0
De tio storsta digarna 14 217 108 58,9
Ovriga dgare 9 907 059 41,1
Summa 24 124 167 100,0

* Ingen enskild individ innehar aktier 6verstigande 10 procent av rosterna.
Kaillor: Euroclear och Railcare

Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer

En beskrivning av visentliga risker och osidkerhetsfaktorer finns i Railcares
arsredovisning fér 2019, som kan laddas ner pa www.railcare.se

Det har inte skett nagon betydande foréindring av visentliga risker och
osikerhetsfaktorer sedan arsredovisningen publicerades.

Railcare foljer noggrant utvecklingen av hiindelserna kring coronaviruset och
covid-19. Koncernen ser i dag ingen forédndring i efterfragan pa dess tjénster och
produkter, och forvintar sig ingen viisentlig paverkan pa koncernens verksamhet,
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finansiella resultat och stéllning. Railcare f6ljer Folkhdlsomyndighetens och
Utrikesdepartementets rekommendationer.

En av Railcares hemmamarknader &r Storbritannien. Den 31 januari limnade
Storbritannien EU. Railcares tidigare bedomning kvarstar, att Storbritanniens
uttridde ur EU kommer att paverka Railcares verksamhet frimst genom att det blir
mer administrativt betungande att ha utlindsk personal i landet och att féra in
och ut maskiner. Railcare bedomer att efterfragan pa koncernens tjinster
kommer att kvarsta och att niir nya administrativa rutiner dr pa plats kommer
Storbritanniens uttriide ur EU inte ha betydande paverkan pa koncernens
verksamhet eller resultat och finansiella stillning.

Transaktioner med narstaende

Inga viisentliga fordndringar har skett under aret for koncernen eller
moderbolaget i relationer eller transaktioner med nérstaende, jimfort
med det som beskrivits i arsredovisningen for 2019.

Styrelsens & VD:s intygande

Styrelsen och verkstillande direktoren for Railcare Group AB intygar att halvarsrapporten ger en rittvisande
oversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stillning och resultat samt beskriver de visentliga
risker och osiikerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Skelleftehamn den 20 augusti 2020

Railcare Group AB (publ)

Catharina Elmsdter-Svdrd Ulf Marklund Anna Weiner Jiffer
Styrelseordférande Styrelseledamot, Vice verkstdllande direktér Styrelseledamot
Adam Adin Anders Westermark Bjérn Ostlund
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Daniel Oholm

Verkstdllande direktor

Denna rapport har inte varit foremal for granskning av bolagets revisorer.
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FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG

apr—jun apr-jun jan-jun jan-jun helar
Belopp i KSEK Not 2020 2019 2020 2019 2019
Nettoomséttning 3 105289 91161 211 241 176 056 370 610
Aktiverat arbete fér egen rakning 743 3176 1404 4282 7 548
Ovriga rorelseintiikter 1746 600 2355 850 1775
Summa 107 778 94 937 215 000 181188 379 933
Ravaror och fornédenheter -31099 -34 494 -62 504 -58 292 -129 593
Ovriga externa kostnader -15 252 -11 058 -30552 -22780 -47 142
Personalkostnader -33164 -33 051 -62 910 -61 048 -120 357
Av- och nedskrivningar av materiella 13549 -12558 26248  -24536 -49 654
och immateriella anldggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader -461 -368 -1098 -763 -1210
Summa rérelsens kostnader -93 524 -91524 -183 313 -167 419 -347 956
Rorelseresultat (EBIT) 14 254 3413 31688 13769 31977
Finansiella intdkter - 5 - 5 6
Finansiella kostnader -1224 -1453 -2403 -2 941 -5763
Finansnetto -1224 -1448 -2403 -2936 -5 757
Andel av resultatet efter skatt fran
intresseforetag redovisade med 34 52 88 112 284
kapitalandelsmetoden
Resultat fore skatt 13 064 2017 29 373 10 945 26 504
Inkomstskatt -3116 -899 -6 591 -2424 -5744
Periodens resultat 9948 1118 22782 8 521 20 760
Ovrigt totalresultat:
Poster som kan komma att omforas
till periodens resultat
Val}ltakursdlfferenser vid omrikning av 747 62 36 407 355
utlindska verksamheter
Ovrigt totalresultat for perioden, 747 62 36 407 355
netto efter skatt
Summa totalresultat for perioden 9201 1180 22 746 8 928 21115
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar
Belopp i kronor 2020 2019 2020 2019 2019
Resultat per aktie fore utspadning* 0,41 0,05 0,95 0,37 0,90
Resultat per aktie efter utspidning* 0,41 0,05 0,95 0,36 0,87
Genomsnittligt antal aktier 24124167 23013056 23947122 23013056 23013056
Antal utestaende aktier pa balansdagen 24124167 23013056 24124167 23013056 23013056

*) Ijanuari 2020 konverterades sista delen av den utestdende konvertibeln.
Det innebér att ndgon potentiell utspiadningseffekt inte lingre foreligger.
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG

Belopp i KSEK Not 30 jun 2020 30 jun 2019 31dec 2019
TILLGANGAR

Anliggningstillgingar

Immateriella tillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 2262 2242 2471
Patent 337 338 377
Goodwill 7 315 3879 3554
Trafikeringstillstand 479 615 547
Summa immateriella tillgangar 10 392 7074 6949
Materiella anliiggningstillgingar 4

Byggnader och mark 35087 27221 30790
Lok och vagnar 136 343 127 608 129169
Arbetsmaskiner 159 573 155049 165 405
Fordon 7276 8635 7 604
Inventarier, verktyg och installationer 6022 5643 5545
Pagiende nyanliggningar 46 804 48 287 31912
Summa materiella anléiggningstillgangar 391105 372443 370 425
Finansiella anléiggningstillgingar

Innehav redovisade enligt kapitalandelsmetoden 573 514 686
Depositioner 658 658 658
Uppskjuten skattefordran 107 - 97
Andra langfristiga fordringar 3954 3954 3954
Summa finansiella anléiggningstillgdngar 5292 5126 5395
Summa anliiggningstillgingar 406789 384 643 382769
Omsittningstillgdngar

Varulager

Réavaror och fornédenheter 12115 10965 11805
Varor under tillverkning 6905 2372 10765
Summa varulager 19 020 13337 22 570
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 41616 48 547 15928
Aktuella skattefordringar - 819 1750
Ovriga kortfristiga fordringar 1795 5166 6775
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 13 332 8116 7 362
Summa kortfristiga fordringar 56743 62 648 31815
Likvida medel 9 270 13784 22012
Summa omsiittningstillgingar 85033 89769 76 397
SUMMA TILLGANGAR 491 822 474 412 459 166
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG, forts

Belopp i KSEK Not 30 jun 2020 30 jun 2019 31dec 2019
EGET KAPITAL

Aktiekapital 9891 9435 9435
Ovrigt tillskjutet kapital 36 565 32178 32178
Reserver 1633 1721 1669
Balanserat resultat (inklusive periodens resultat) 126132 98 349 110 589
Sﬂ:‘;g:‘;;i‘:g‘:gﬁggg:i‘gt till 174 220 141 683 153871
SKULDER

Langfristiga skulder

Uppskjutna skatteskulder 27 644 23106 27 670
Konvertibellan - 4673 -
Skulder till kreditinstitut 106 747 118135 106 979
Leasingskuld 40 885 25295 24 712
Summa langfristiga skulder 175 277 171209 159 361
Kortfristiga skulder

Leasingskuld 22975 32488 31567
Skuld till kreditinstitut 53196 50476 50162
Konvertibellan - - 4782
Checkrikningskredit - 2953 -
Leverantorsskulder 25084 31406 24 537
Forskott fran kund - 9218 4162
Aktuella skatteskulder 5093 2009 931
Ovriga skulder 5831 7147 4475
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter 30146 25823 25 318
Summa kortfristiga skulder 142 325 161 520 145934
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 491 822 474 412 459 166
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KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

Ovrigt Balanserat

Aktie- tillskjutet resultat (inklusive = Summa eget
Belopp i KSEK Not kapital kapital Reserver periodens resultat) kapital
Ingdende balans 9435 32178 1314 90 677 133 604
per 1januari 2019
Justering vid 6vergang till IFRS 16 - - - -849 -849
Periodens resultat - - - 8521 8521
Ovrigt totalresultat - - 407 - 407
Summa totalresultat - - 407 8521 8928
Utgaende balans
per 30 juni 2019 9435 32178 1721 98 349 141 683
Ingiende balans 9435 32178 1669 110 589 153 870
per 1 januari 2020
Arets resultat - - - 22782 22782
Ovrigt totalresultat - - -36 - -36
Summa totalresultat - - -36 22782 22746
Transaktioner med aktieigare
Konvertering av skuldebrev 456 4387 - - 4843
Utdelning - - - -7237 -7237
Utgaende balans
per 30 juni 2020 9 891 36 565 1633 126 132 174 220

Koncernens eget kapital &r i sin helhet hanforligt till moderbolagets aktiesigare.
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KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN | SAMMANDRAG

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar
Belopp i KSEK Not 2020 2019 2020 2019 2019
Kassaflide fran den l6pande
verksamheten
Rorelseresultat 14 254 3413 31688 13769 31977
Justering for poster som inte ingdr 12 070 12953 24 671 25085 50993
ikassaflodet
Erlagd rinta -1206 -1399 -2 367 -2 832 -5 544
Erhallen réinta - 5 - 5 6
Betald inkomstskatt -560 -631 -1097 -1221 -2 041
Kassaflide fran den l6pande
verksamheten fore forandring av Al 14 341 LR 34806 75391
rorelsekapital
Kassafl6de fran forindring av
rorelsekapital
Okning/minskning varulager 364 -2098 3914 -3011 -12 244
Okning/minskning av 815 -21987 -25941 -26 898 5017
rorelsefordringar
Okning/minskning av rérelseskulder -922 11 859 353 18931 3798
Summa forindring av rorelsekapital -1373 -12 226 -21674 -10 978 -3429
Kassaflide fran den l6pande 23185 2115 31221 23 828 71962
verksamheten
Kassaflide fran
investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella tillgangar -115 -87 -187 -89 -704
Investeringar i materiella -14 400 -8192 -24 657 -16929 -27732
anldggningstillgangar
Forvarv av dotterbolag, netto 5 ) ) 2617 ) )
likviditetspaverkan
Utdelning fran intresseféretag 200 193 200 193 193
Avyttring av materiella 2002 - 2150 ; 420
anldggningstillgangar
Kassaflode fran -12 313 -8 086 -25111 -16 825 -27 823
investeringsverksamheten
Kassaflide fran
finansieringsverksamheten
Upptagande av 1an 5700 - 16 020 6030 6030
Nettoforindring av
checkrikningskredit ) 2953 ) 2953 )
Amortering av 1an -13 595 -14 805 -27 754 -26 367 -52 546
Utbetald utdelning -7 237 - -7 237 - -
Kassafléde fran -15132 -11 852 -18 971 -17 384 -46 516
finansieringsverksamheten
Periodens kassaflode -4 260 -17 823 -12 861 -10 381 -2377
Likvida medel vid periodens borjan 13727 31807 22012 24 081 24 081
Kursdifferens i likvida medel -197 -200 119 84 308
Likvida medel vid periodens slut 9270 13784 9270 13784 22012
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar
Belopp 1 KSEK Not 2020 2019 2020 2019 2019
Nettoomséttning 10955 7 389 17 217 13 600 27 620
Ovriga rorelseintikter 4 9 60 29 44
Summa rorelsens intikter 10 959 7 398 17 276 13 629 27 664
Rorelsens kostnader
Ravaror och férnddenheter -3213 -1149 -3299 -1149 -2748
Ovriga externa kostnader -4724 -3824 -7 633 -7 441 -14130
Personalkostnader -3008 -3 267 -5782 -6 041 -11 683
Av—uoch .nedsl.irnimngar av materiella och immateriella 41 -45 81 95 197
anlaggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader -22 -124 -31 -128 -77
Summa rorelsens kostnader -11 008 -8 409 -16 826 -14 854 -28 835
Resultat fran andela}.r 1intresseféretag och 200 193 200 193 193
gemensamt styrda foretag
Rorelseresultat 151 -818 650 -1032 -978
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag 4 346 - 4 346 - 4296
Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter - 186 72 420 778
Rintekostnader och liknande resultatposter -5 -100 -41 -180 -392
Summa resultat fran finansiella poster 4341 86 4377 240 4 682
Resultat efter finansiella poster 4491 -732 5027 -792 3704
Bokslutsdispositioner 2300
Skatt pa periodens resultat -214 193 -325 197 -384
Periodens resultat 4277 -539 4702 -595 5620

Railcare Group AB (publ) | Org. nr. 556730-7813

Sid 16 av 29



railrang

MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

Belopp i KSEK Not 30 jun 2020 30 jun 2019 31 dec 2019
TILLGANGAR

Immateriella anléiggningstillgangar

Patent 337 338 377
Summa immateriella anléiggningstillgangar 337 338 377
Materiella anléiggningstillgangar

Byggnader 2945 -
Inventarier, verktyg och installationer 175 208 168
Summa materiella anléiggningstillgangar 3120 208 168
Finansiella anliiggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 38336 34236 34236
Andelariintresseforetag 204 204 204
Uppskjutna skattefordringar 491 -
Summa finansiella anliiggningstillgdngar 38540 34931 34 440
Summa anliggningstillgangar 41997 35477 34985
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernféretag - 4217 23348
Aktuella skattefordringar - 355 337
Ovriga fordringar - 1 183
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 3211 3121 1021
Summa kortfristiga fordringar 3211 7 694 24 889
Kassa och bank 2 867 2 5099
Summa omsittningstillgangar 6078 7 696 29988
SUMMA TILLGANGAR 48 075 43173 64 973
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG, forts.

Belopp i KSEK Not 30jun2020 30 jun2019 31 dec 2019
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 9 891 9435 9435
Summa bundet eget kapital 9 891 9435 9435
Fritt eget kapital

Overkursfond 23024 18 638 18 638
Balanserat resultat 4140 5757 5757
Periodens resultat 4702 -595 5620
Summa fritt eget kapital 31866 23 800 30015
Summa eget kapital 41757 33235 39450
Avsittningar

Uppskjuten skatteskuld - - 47
Summa avsiittningar - - 47
Langfristiga skulder

Konvertibellan - 4673 -
Summa langfristiga skulder - 4673 -
Kortfristiga skulder

Konvertibellan - - 4782
Leverantorsskulder 2379 1513 1005
Checkrikningskredit - 638

Aktuella skatteskulder 124 - -
Skulder till koncernforetag 389 326 16911
Ovriga skulder 372 593 555
Up{)lupna kostnader och forutbetalda 3054 2105 2993
intikter

Summa kortfristiga skulder 6318 5265 25476
SUMMA EGET KAPITAL OCH 48075 43173 64973

SKULDER
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NOTER

Not1 Allméan information

Railcare Group AB (publ) ("Railcare”), org nr 556730-7813 ar ett moderbolag registrerat i Sverige och med séte
i Skelleftea med adress Niasuddsviigen 10, 932 32 Skelleftehamn.

Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (KSEK). Uppgift inom parantes avser
motsvarande period féregaende ar.

Not 2 Grund for rapporternas upprittande

Koncernredovisningen for Railcare har upprittats i enlighet med Arsredovisningslagen, RFR 1
Kompletterande redovisningsregler for koncerner, samt International Financial Reporting Standards (IFRS)
och tolkningar fran IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sddana de antagits av EU. Denna delarsrapport
ar upprittad enligt TAS 34 Delarsrapportering samt Arsredovisningslagen.

Moderbolagets redovisning 4r upprittad enligt Arsredovisningslagen och Radet for finansiell
rapporteringsrekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer. Delarsrapporten fér moderbolaget

har upprittats enligt Arsredovisningslagen.

Tillimpade redovisningsprinciper 6verensstimmer med de som beskrivs i Railcare-koncernens
arsredovisning for 2019.

Verkligt virde pa finansiella tillgangar och skulder bedéms motsvara bokfort virde.
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Not 3 Segmentinformation

Beskrivning av segment och huvudsakliga aktiviteter:

Railcares koncernledning bestaende av verkstillande direktor, vice verkstillande direktor, ekonomichef och
IR- och kommunikationsansvarig motsvarar hogste verkstillande beslutsfattare f6r Railcare-koncernen och
utvirderar koncernens finansiella stéllning och resultat samt fattar strategiska beslut. Féretagsledningen har
faststillt rorelsesegmenten baserat pa den information som behandlas av koncernledningen och som anvinds
som underlag for att fordela resurser och utvirdera resultat.

Koncernledningen har identifierat fyra rapporterbara segment i koncernens verksamhet:

Entreprenad Sverige
Entreprenader med maskiner och personal pa jirnvig samt trumrenoveringar med glasfiberfoder under
jarnvig, vig och inom industriomraden i Sverige.

Entreprenad Utland
Entreprenader med maskiner och personal pa jirnvig utomlands, i dagsliget frimst i Storbritannien.

Transport Skandinavien
Specialtransporter med lok, vagnar och personal samt verkstadstjinster internt och externt for reparation och
uppgradering av lok och vagnar.

Maskinforsiljning
Maskinforséljning frimst till utlandet och marknadsbearbetning med fokus pa nya omraden att implementera
Railcares entreprenadtjanster i.

Posten Koncerngemensamt dr en avstimningspost som innefattar koncernledning och andra
koncerngemensamma tjénster.

Aven om segmentet Maskinfdrsiljning inte uppfyller de kvantitativa grinsvirden som kravs for segment for
vilka information ska lamnas enligt IFRS 8, har féretagsledningen beslutat att detta segment ska rapporteras,
eftersom segmentet noga bevakas av koncernledningen som ett mojligt tillviixtomrade och forvintas bidra i
visentlig grad till koncernens intikter i framtiden.

Koncernledningen anvander frimst resultat efter finansiella poster i bedémningen av koncernens resultat.
Intdkter

Forsiljning mellan segment sker pa marknadsmissiga villkor. De intikter fran externa kunder som rapporteras till
koncernledningen viirderas pa samma siitt som i Koncernens rapport dver totalresultat.

apr-jun apr-jun
2020 2019
Forsiljning Intiikter Forsiljning Intiikter

Intiikter mellan externa Intikter mellan externa

segment segment kunder segment segment kunder
Entreprenad 46918 4409 42509 41500 3808 37693
Sverige
Entreprenad 18 264 2839 15 425 18 042 2440 15 602
Utland
Transport 45792 1610 44182 39 280 2 560 36720
Skandinavien
Maskin- 8491 5723 2768 1078 352 726
forsiljning
Koncern- 11023 10618 405 7 387 6968 419
gemensamt
Summa 130 488 25199 105289 107 287 16126 91161
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jan-jun jan-jun helar
2020 2019 2019
Segment- Forsiljning Intiikter Segment- Forsiljning Intikter fran Segment- Forsiljning Intékter fran
ens mellan fran externa ens mellan externa ens mellan externa
intikter segment kunder intédkter segment kunder intidkter segment kunder
Entreprenad 88902 7536 81366 81803 6922 74881 171104 16 988 154113
Sverige
Entreprenad 35695 4954 30741 34888 4898 20990 67932 9183 58749
Utland
Transport 80 337 8187 72150 78290 9221 69069 158027 16793 141232
Skandinavien
Maskin- 35000 8781 26219 2327 1027 1300 18956 4040 14916
forsiljning
Koncern- 17 217 16 452 765 13600 12786 814 27620 26 020 1600
gemensamt
Summa 257151 45910 211241 210908 34 853 176 055 443 639 73 025 370 610
Resultat efter finansiella poster
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar
2020 2019 2020 2019 2019
Entreprenad Sverige 2 652 2689 11177 8735 21 841
Entreprenad Utland 1717 532 2554 1339 -1084
Transport Skandinavien 5808 50 7 057 2472 5393
Maskinforsiljning 2955 -376 7 961 -716 686
Koncerngemensamt -102 -930 536 -997 -616
Summa 13 030 1965 29 285 10 833 26 220
Resultat efter finansiella poster for koncernens rérelsesegment stams av mot koncernens resultat fore skatt
enligt féljande avstimning:
Resultat efter finansiella poster 13030 1965 29 285 10833 26 220
Andel av resultat efter skatt fran
intresseforetag redovisade med 34 52 88 112 284
kapitalandelsmetoden
Resultat fore skatt 13 064 2017 29 373 10 945 26 504

Koncernens kunder dr savil privata som offentliga aktdrer inom jarnviigsbranschen, och varierar beroende pa
verksamhetsomrade. Koncernen har till stor del aterkommande kunder och langa kundrelationer.
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Omsittningen bestar av intiktsgrupperna Intiikter fran tjanster, Varuforséljning och Uthyrning och nedan
foljer en uppdelning av intékterna.

Intiikter fran tjiinster  Varuforsiiljning Uthyrning Summa
apr-jun apr-jun apr-jun  apr-jun apr-jun apr-jun  apr-jun apr-jun
Segment 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019
Entreprenad Sverige 42 509 37 694 = - = - 42509 37694
Entreprenad Utland 15211 15402 = - 214 200 15426 15602
Transport Skandinavien 40017 30715 1063 1885 3101 4120 44182 36720
Maskinforséljning 955 86 1813 640 = - 2768 726
Koncerngemensamt 404 419 - - - - 404 419
Summa 99 096 84 316 2877 2525 3 316 4 320 105 289 91161
Intikter fran tjinster  Varuforsiljning Uthyrning Summa
jan-jun jan-jun jan-jun  jan-jun jan-jun jan-jun  jan-jun jan-jun
Segment 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019
Entreprenad Sverige 81367 74 883 - - - - 81367 74883
Entreprenad Utland 30454 29790 - - 287 200 30741 29990
Transport Skandinavien 63 041 56 392 2356 4765 6754 7 912 72150 69069
Maskinforsiljning 4 312 86 21906 1214 - - 26 219 1300
Koncerngemensamt 764 814 - - - - 764 814
Summa 179 938 161965 24 262 5979 7 041 8112 211241 176 056
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Not 4 Anliggningstillgangar
Inventarier, Pagaende
Byggnader Lokoch Arbets- verktyg och nyanligg-

ochmark vagnar maskiner Fordon installationer ningar Summa
Utgaende redovisat virde 2019-12-31 30790 129169 165405 7 604 5545 31912 370 425
Varav nyttjanderittstillgangar 24482 129169 165405 7 604 5545 - 332205
2019-06-30
Ingdende redovisat viirde 2019-01-01 5534 111773 161517 10 299 5385 31586 326 094
Justering vid dvergang till IFRS 16 15946 27223 - - 66 - 43235
Valutakursdifferenser - 110 130 - 42 - 282
Inkdp/arets aktiverade utgifter 9251 1227 - 375 650 16 701 28204
Ombklassificeringar - - 209 -209 - - 0
Avyttringar och utrangeringar - - -723 -641 - - -1364
Avskrivningar -3510 -12725 -6 084 -1188 -500 - -24 007
Utgaende redovisat viirde 2019-06-30 27221 127608 155049 8635 5643 48 287 372443
Varav nyttjanderittstillgangar 21786 28653 2595 8492 89 - 61615
2020-06-30
Ingaende redovisat viirde 2020-01-01 30790 129169 165405 7 604 5545 31912 370425
Valutakursdifferenser -83 25 30 -5 - - -33
Inkdp/arets aktiverade utgifter 8264 16010 - 2 807 412 21364 48 857
Ombklassificeringar - 5192 765 - 606 -6 471 92
Avyttringar och utrangeringar - -522 - -1918 -50 - -2490
Avskrivningar -3885 -13531 -6 627 -1211 -491 - -25745
Utgaende redovisat viirde 2020-06-30 35086 136342 159573 7276 6 022 46 805 391105
Varav nyttjanderiittstillgangar 259031 32798 2317 7 229 37 - 68 312
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Not5 Rorelseforvarv

Railcare Group AB har forvirvat 100 procent av aktierna i Elpro i Skelleftea AB, med tilltridesdag

den 3 februari 2020. Elpro &r ett elbolag med fem anstéllda elmontérer som &ven innehar
konstruktionskompetens. Elpro erbjuder tjinster som elservice och installation f6r foretag, konstruktion
och installation av maskiner samt programmering av maskiner, nya eller ombyggnation. Bolagets kunder
bestar av privatpersoner, fastighetsigare, foretag och industrier.

Den goodwill som uppstar genom forvirvet hinfor sig till Elpros framtida l1onsamhet och de synergieffekter
som férvintas genom sammanslagning av koncernens och Elpros verksamheter. Den goodwill som uppstar
forvéntas inte vara skatteméissigt avdragsgill.

Belopp i KSEK

Kopeskilling vid forviarvsdatum 3 februari 2020
Likvida medel 4100
Summa kopeskilling 4100

Redovisade belopp pa identifierbara férvirvade tillgangar och skulder i
Elpro i Skelleftea AB per forvirvsdatumet:

Likvida medel 1483
Materiella anlidggningstillgdngar 53
Nyttjanderitter i leasingavtal (fordon) 143
Varulager 364
Kundfordringar och andra fordringar 1582
Leasingskulder -104
Leverantorsskulder och andra skulder -3175
Summa identifierbara nettotillgingar 346
Goodwill 3754

Paverkan pa kassaflodet:

Belopp i KSEK

Kassautflode for att forvirva dotterbolag, -4100
kontant kopeskilling

Avgar férvirvad kassa 1483
Nettoutfléde av likvida medel - 2617

investeringsverksamheten
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NYCKELTAL, KONCERNEN | SAMMANDRAG

Belopp i KSEK, apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar
om inget annat anges 2020 2019 2020 2019 2019
Nettoomsittning 105 289 91161 211 241 176 056 370610
Omsittningstillvixt, % 15,5 45,4 20,0 36,3 37,2
Rorelseresultat (EBIT) 14 254 3413 31688 13769 31977
Rorelsemarginal, % 13,5 3,7 15,0 7,8 8,6
Periodens resultat 9948 1118 22782 8521 20760
Finansnetto -1224 -1448 -2403 -2 936 -5757
Balansomslutning 491 822 474 412 491 822 474 412 459 166
Soliditet, % 35,4 29,9 35,4 29,9 33,5
Nyckeltal per aktie, SEK

Resultat per aktie fére utspadning 0,41 0,05 0,95 0,37 0,90
Resultat per aktie efter utspadning 0,41 0,05 0,95 0,36 0,87
Eget kapital per aktie 7,22 6,16 7,22 6,16 6,69
Utdelning per aktie, SEK 0,30 - 0,30 - -
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KVARTALSDATA!, KONCERNEN | SAMMANDRAG

Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2
Belopp i MSEK 2020 2020 2019 2019 2019 2019 2018 2018 2018
Nettoomsittning 105,3 106,0 93,5 101,0 91,2 84,9 78,7 62,3 62,7
Aktiverat arbete fér egen rakning 0,7 0,7 1,0 2,3 3,2 1,1 1,2 1,8 2,1
évriga rorelseintikter 1,7 0,6 0,8 0,1 0,6 0,3 0,2 0,1 0,3
Summa 107,8 107,2 95,3 103,5 94,9 86,3 80,1 64,1 65,1
Ravaror och fornédenheter -31,1 -31,4 -37,6 -33,7 -34,5 -23.,8 -22,7 -16,7 -15,2
Ovriga externa kostnader -15,3 -15,3 -12,2 -12,2 -11,1 -11,7 -19,7 -18,9 -16,7
Personalkostnader -33,2 -29,7 -31,2 -28,1 -33,1 -28,0 -29,2 -26,9 -28,0
Av-ochnedskrivningar 13,5 -12,7 127 -125 126 -12,0 -6,1  -6,0 -6,0
av materiella anliggningstillgangar
(")Vﬂga rorelsekostnader -0,5 -0,6 -0,3 -0,2 -0,4 -0,4 -0,3 -0,2 -0,3
Summa rorelsens kostnader -93,5 -89,8 -93,8 -86,7 -91,5 -75,9 -77,9 -68,7 -66,1
Rorelseresultat (EBIT) 14,3 17,4 1,5 16,8 3,4 10,4 2,2 -4,6 -1,0
Finansiella intidkter 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Finansiella kostnader -1,2 -1,2 -1,4 -1,5 -1,5 -1,5 -1,4 -1,3 -1,4
Finansnetto -1,2 -1,2 -1,4 -1,5 -1,5 -1,5 -1,4 -1,3 -1,4
Andel av resultatet efter skatt fran
intresseféretag redovisade med 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0
kapitalandelsmetoden
Resultat fore skatt 13,1 16,3 0,2 15,4 2,0 8,9 0,9 -5,9 -2,4
Skatt -3,1 -3,5 0,0 -3,3 -0,9 -1,5 -0,6 1,2 2,2
Periodens resultat 9,9 12,8 0,2 12,0 L1 7,4 0,3 -4,7 -0,2
Soliditet, % 35,4 36,2 33,5 33,4 29,9 30,4 32,3 31,6 32,4

! Kvartalsdata for 2019 och senare ir inklusive effekterna av inforandet av IFRS 16. Jimforelsetalen for tidigare ar dr inte omriiknade.
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DEFINITIONER

Allmiéint

Alternativa nyckeltal

Allabeloppi tabeller dr i KSEK om inget annat anges. Alla virden inom parentes ér
jamforelsesiffror for motsvarande period féregaende ar om inget annat anges. Belopp i
tabeller och 6vriga sammanstéllningar har avrundats var for sig. Mindre
avrundningsdifferenser kan darfor forekomma i summeringar.

I dennadelarsrapport hiinvisas till ett antal finansiella matt som inte definieras enligt IFRS, sa
kallade alternativa nyckeltal. Dessa nyckeltal anvinds av Railcare for att f6lja och analysera
det ekonomiska utfallet av koncernens verksamhet och finansiella stillning. Dessa alternativa
nyckeltal dr tinkta att komplettera, inte ersiitta, finansiella matt som presenteras i enlighet
med IFRS. Se definitioner och ytterligare information nedan.

Finansiella nyckeltal
Rorelseresultat (EBIT)

Finansnetto

Nettomarginal

Balansomslutning

Eget kapital per aktie, SEK

Omsittningstillvixt, %

Rorelsemarginal, %

Soliditet, %

Utdelning per aktie, SEK

Resultat per aktie fore
utspadning, SEK

Resultat per aktie efter
utspadning, SEK

Definition/berikning

Beriknas som periodens resultat fére
skatt, resultat fran andelar i
intresseforetag samt finansiella poster.
Finansnetto berdknas som finansiella
intidkter minus finansiella

kostnader.

Nettomarginalen beréknas som
resultat efter finansiella poster
dividerat med nettoomséttning.
Beriknas som summan av bolagets
tillgangar vid periodens slut.
Beréknas som eget kapital dividerat
med antalet utestaende aktier vid
periodens slut.

Berdknas som skillnaden mellan
periodens nettoomsattning och
féregaende periods nettoomséttning
dividerat med féregaende periods
nettoomséttning.

Berdknas som rorelseresultat dividerat
med nettoomsittning.

Beriiknas som eget kapital dividerat
med balansomslutningen.

Utdelning per aktie beslutad pa
stimma dér arsredovisning faststills
for det rikenskapsar som anges.
Beriknas som resultat hanforligt till
moderbolagets aktiefigare dividerat
med viigt genomsnittligt antal
utestaende aktier under perioden.
For berdkning av resultat per aktie
efter utspiddning justeras det vigda
genomsnittliga antalet utestaende
aktier for utspadningseffekten av
samtliga potentiella aktier.
Moderbolaget har en kategori av
potentiella stamaktier med
utspidningseffekt: konvertibla
skuldebrev. De konvertibla
skuldebreven antas ha blivit
konverterade till aktier och netto-
vinsten justeras for att eliminera
rintekostnaden minskat med
skatteeffekten. Konvertibla skuldebrev
ger inte upphov till en
utspaddningseffekt nir rintan per aktie
som kan erhallas vid konvertering
Overstiger resultat per aktie fére
utspédning.

Syfte
Nyckeltalet visar bolagets vinst/forlust som
genereras i den operativa verksamheten.

Nyckeltalet visar nettot av bolagets finansiella
verksamhet.

Nyckeltalet visar hur stor del avbolagets vinst som
kvarstar efter att alla bolagets kostnader, forutom
bolagsskatten, dragits av.

Nyckeltalet visar bolagets nettovirde per aktie.

Nyckeltalet visar bolagets tillvixt och hur den sett
ut historiskt, vilket bidrar till en forstaelse for
bolagets utveckling.

Nyckeltalet visar hur stor del av bolagets
vinst/forlust som genereras i den operativa
verksamheten.

Nyckeltalet visar bolagets finansiella stillning och
dess langsiktiga betalningsformaga.

Nyckeltalet visar bolagets resultatutveckling per
aktie, utan hinsyn till eventuell utspadningseffekt
fran utestaende konvertibel.

Nyckeltalet visar bolagets resultatutveckling per
aktie, utan hinsyn till eventuell utspadningseffekt
fran utestaende konvertibel.
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ORDLISTA

CP6
Control Period 6. I Storbritannien har regeringen beslutade medlen for
jarnvigen mellan 2019 och 2024 om cirka 47,9 miljarder pund.

MPV

Multi Purpose Vehicle, som ér ett arbetsfordon med mangsidigt
anvindningsomrade inom jarnviagsunderhall. Under 2019 och 2020 kommer
Railcare att utveckla en batteridriven version av MPV.

Nationella Planen

Den 31 maj 2018 fattade den svenska regeringen beslut om nationell plan f6r
transportsystemet 2018-2029. Planen omfattar atgirder som innebir ett
viktigt steg mot ett modernt och hallbart transportsystem.

Railvac
Underhallsentreprenader med Railvac 16 000-maskiner, som med hjilp av
vakuumteknik kan utfora olika typer av sparunderhall pa jirnvigen.
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Pressmeddelanden under andra kvartalet 2020

11 juni - Railcare tecknar avtal f6r transport av malm &t LKAB
Malmtrafik om cirka 7,8 MSEK

18 maj - Railcare ger stéd till sjukvard och niringsliv under pagaende
pandemi

8 maj - Railcare har tecknat ett nytt ramavtal med Network Rail

6 maj - Kommuniké fran arsstiimma i Railcare Group AB (publ)

5 maj - Deldrsrapport januari-mars 2020

Finansiell kalender

Delarsrapport januari-september 2020 publiceras den 5 november 2020.
Bokslutskommuniké for 2020 publiceras den 18 februari 2021.

Om Railcare Group

Jiarnvigsspecialisten Railcare Group AB erbjuder produkter och tjdnster som
stirker kundernas driftssékerhet, punktlighet och I6nsamhet, frimst i Norden och
Storbritannien. Jérnvigsbranschen befinner sig i en positiv utveckling, med
o6kande trafikvolymer och omfattande investeringsprogram samt snabb utveckling
av kostnadseffektiva gods- och persontransporter och stigande miljomedvetande.
Railcare har unika mojligheter att leverera effektiva 16sningar som bidrar till att

jarnvigen Okar sin andel av den totala transportmarknaden. Railcare Group AB
(publ):s aktie ir noterad pa Nasdaq Stockholm Small Cap sedan april 2018.
Koncernen har omkring 140 medarbetare och arsomsittningen uppgar till
omkring 400 MSEK. Bolagets siite ér i Skelleftehamn.

RAILCARE GROUP AB (publ)

Nisuddsvigen 10, 932 21 Skelleftehamn
Tel. 0910-43 88 00
www.railcare.se
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